
РЕФЕРЕНТНА ЛИСТА
тековно одржување на деловни објекти

Р.бр. Нарачател Опис на изведени работи Износ (еур)

1
Цементарница УСЈЕ АД Скопје

во тек

2
Цементарница УСЈЕ АД Скопје

 1.183  € 2019

3 Народна банка на РМ
 1.500  € 2015

4
Народна банка на РМ

 1.174  € 2013

5 Прокредит Банка
 7.034  € 2013

6
СОЗР при владата на Р.М. 

 65.012  € 2012

7
СОЗР при владата на Р.М. 

 76.699  € 2011

8
СОЗР при владата на Р.М. 

 58.699  € 2010

Изведувач:

Законски застапник:

_________________________                   

(Ана Радованац, управител)

Година на 
изведба 

Сервисирање на инсталации за осветлување во 
просториите на Цементарнива УСЈЕ АД Скопје по 
рамковен договор

Демонтажа на постојните и монтажа на нови 
канделабри во Цементарнива УСЈЕ АД Скопје по 
рамковен договор
Поправка и одржување на столарија и канцелариски 
мебел
Сервисирање, одржување за редовно 
функционирање на ел. инсталации, трафостаници, 
разводни табли, опрема и уреди
Одржување на Јакострујна нисконапонска 
инсталација и расвета
Тековно одржување на објекти: НИП Нова 
Македонија и  Вила Водно 1                                        
                    
Тековно одржување на објекти: НИП Нова 
Македонија и  Вила Водно 1                                        
                    
Тековно одржување на објекти: НИП Нова 
Македонија и  Вила Водно 1                                        
                    

Референтна листа

ДГТУ „Мобил-Ел” дооел Скопје                тел/факс: 02 30 79 989; 078 41 87 56
ул. „Париска“ бр.18/7, 1000 Скопје                                        e-mail: mobilel.sk.mk@gmail.com
број за ДДВ МК4030005562776                                    office@mobil-el.com.mk            
                                                                                                                 www.mobil-el.com.mk

МОБИЛ-ЕЛ


	референтна тековно мк

